

Brf Läsecirkeln 3

www.lasecirkeln3.bostadsratterna.se

Fönsterreoveringen

Nu är arbetet med byte av alla fönster igång "på riktigt". Befintliga tvåglasfönster byts till nya med tre glasrutor. Detta kommer minska fastighetens energiförbrukning. Värmen stannar i lägenheten på ett bättre sätt än med de gamla fönstren!

Entreprenören Fönster & Fog kommer informera alla boende i detalj.

Alla kommer få en lapp på sina lägenhetsdörrar där man anger när de kommer besöka lägenheten. Senast kl 17 antecknas om de kommer nästa dag.

Följ instruktionerna ni får om att hålla lägenheten tillgänglig alla dagar som behövs!

Övergripande tidplan

Arbetet i varje lägenhet beräknas pågå i 15 arbetsdagar. Första två veckorna målar man. Tredje veckan installeras de nya fönstren.

Arkitektv 82: vecka 41-43

Arkitektv 84: vecka 43-45

Arkitektv 86: vecka 45-47

Installation av persienner: vecka 47

Avslutande arbeten: vecka 48

Fönsterfirman behöver fri yta ca 1,5 m framför fönstren. Gardiner, rullgardiner, blomkrukor, kablar etc som är i vägen för att kunna öppna fönstren måste den boende plocka bort innan start.

Container för de gamla fönstren ställs vid gaveln på Arkitektvägen 82. Nya fönster levereras till fastigheten och kommer att förvaras i källaren tills det är dags för montering i lägenheterna.

Persienner

De fönster som idag har persienner kommer förses med nya persienner. Boende som idag saknar persienner på ett eller flera fönster men önskar sådana kan beställa av Fönster & Fog. Den boende får själv betala för dessa.

Höststäddag lördag 18 november

Höststäddagen planeras till lördag 18 november kl 10-12. Vi tänkte bland annat försöka montera ljusslingorna i enbuskarna utanför varje port. Kom gärna och hjälp till!

Nya lås - underlättar för hemtjänsten

Stockholms Stad inför ny nyckelhantering för all personal som arbetar inom hemtjänsten. De behöver därefter inte ha nyckelkopior till varje lägenhet. En ny typ av låskolv installeras hos de som har hemtjänst samt på portarna.

Felanmälan

Felanmälan ska göras till Fastighetsägarnas Kundenservice:

08-617 76 00 (kontorstid)

kundservice@fastighetsagarna.se

08-657 64 50 (jouren akuta ärenden)

/ Styrelsen